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Gjennom ulik kommunikasjon, spra k og tekst skaper vi relasjoner med hverandre. Dette 

er alfa omega. I mars har vi hatt fokus pa  fagomra det kommunikasjon, spra k og tekst. I 

rammeplanen for barnehagene skal arbeid med fagomra det «bidra til at barna fa r 

utforske og utvikle sin spra kforsta else, spra kkompetanse og et mangfold av 

kommunikasjonsformer». Ved a  «bare» være sammen i barnehagen gjennom alle de 

dagligdagse gjørema lene kommuniserer vi pa  ulike ma ter og bruker spra ket. I disse 

gjørema lene har vi voksne alltid et fokus pa  a  benevne, sette ord pa  og variere med 

begreper og ord. Barna har fa tt repetisjon og gjentakelse. Under ma ltider og ved lek har 

vi ogsa  hatt et fokus pa  a  ha undrende samtaler sammen med barna.  

 

Videre sier rammeplanen at «barnehagen skal bidra til at barn leker med spra k, 

symboler og tekst og stimulerer til spra klig nysgjerrighet, bevissthet og utvikling». 

Spra kormen er en del av samlingen vi har hver dag før lunsj. Her har vi tatt for oss ett og 

ett ord, hvor vi enten lager tankekart, tegner eller reflekterer rundt ordet. Vi har ogsa  

vært bevisste pa  a  bruke ulike sanger og rim i samling, men ogsa  utenom gjennom dagen. 

Vi har som regel tatt frem bøker for a  roe ned og lese/høre pa  en bok sammen.  

 

Et annet fokus omra det innenfor fagomra det er at vi har hatt fokus pa  det a  lære barna a  

uttrykke sine følelser, meninger og erfaringer pa  ulike ma ter. Det er ikke alltid like lett a  

ha ndtere alle følelser som en har i kroppen og som dukker opp i løpet av dagen. Vi 

voksne har møtt barna pa  deres følelser, snakket og reflektert sammen med barna om 

hvordan en føler seg na r en er glad, lei seg, sint eller trist. Dette har vi gjort ba de i 

samlinger, men ogsa  gjennom dagen na r det har vært ulike situasjoner. Vi har øvd pa  a  

sette ord følelsene sine. Dette støtter oppunder at barnehagen skal «bidra til at barna 

bruker spra k til a  skape relasjoner, delta i lek og som redskap til a  løse konflikter».  

 

Tirsdag 10.mai var det barnehagedagen. Å rets tema var fellesskap og inkludering med 

«Rom for alle». Barnehagen skal være et sted der alle barn føler seg velkomne og 

verdsatte. Vi hadde i forkant laget ulike plakater med fargerike ha ndavtrykk rundt en 

globus. Vi hadde samlinger hvor vi pratet rundt ordene «inkludering» og «fellesskap» og 

hadde fine refleksjoner med barna.  



Tirsdag uken før pa ske hadde vi pa skeverksted. Vi hadde a pent hus med blant annet lek 

med duplo og lego, men ogsa  tegning av pa skekaniner, maling av pa skeegg og liming av 

silkepapir pa  to store egg. Vi hadde ogsa  pa skefrokost pa  onsdagen. Det var nybakt brød 

med diverse pa legg, eggerøre, grønnsaker og frukt. Det var godt oppmøte av ba de barn 

og foreldre. Pa  fredagen var det felles pa skesamling med hele barnehagen.  

 

Rebecca kom tilbake fra en periode med sykmelding. Det var hyggelig for ba de barn og 

voksne. I slutten av mars gikk jeg (Åndrea) ut i en foreldrepermisjon igjen. Jeg vil være 

tilbake igjen i midten av juni. I perioden hvor jeg er borte, vil Marit være pa  Hvitveisen. 

Hun har en tid tilbake jobbet her i Skogkanten, og har jobbet na  en lengre periode pa  

Smørblomsten. Hun er godt kjent med barna, avdelingene og rutinene.   

 

Klem fra oss pa  Hvitveisen.  

 


